KPN Grand Prix Heren

GP 1 AEW - AEW 1 Heren ST/F 31-1-2018

Daguitslag Topdivisie heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 37 Erik Jan Kooiman HS Lekkerkerk AB Transport Group 20 35,1
2 55 Bart Mol HS Wognum AB Vakwerk 20 29
3 69 Frank Vreugdenhil HS Eldersloo AB Vakwerk 20 24
4 38 Simon Schouten HS Andijk Royal A-ware 20 20
5 88 Crispijn Ariéns HS Wolvega Okay Fashion&Jeans/Interfarms 20 17
6 89 Rick Smit HS 't Harde AB Vakwerk 20 15
7 66 Jordy Harink HN Rouveen Bouw en Techniek 20 14
8 36 Bart van der Viugt HS Hoofddorp De Haan Westerhoff Zonwering 20 13
9 91 Bart de Vries HS Heerenveen Bouw en Techniek 20 12
10 70 Niels Overvoorde HN Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 20 11
11 94 Erwin Mesu HS Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering 20 10
12 68 Marco van der Tuin HN Groningen Bouwselect 20 9
13 95 Stefan Wolffenbuttel HS Nigtevecht Skate4AIR 20 8
14 14 Marcel van Ham HS Alkmaar Okay Fashion&Jeans/Interfarms 20 7
15 97 Jorjan Jorritsma HS Appelscha AB Direct 20 6
16 62 Jouke Hoogeveen HS Heiloo De Haan Westerhoff Zonwering 20 5
17 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 20 4
18 56 Sjaak Schipper HS Medemblik Port of Amsterdam/SKITS 20 3
19 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw en Techniek 20 2
20 50 Niels Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam/SKITS 20 1
21 92 Gary Hekman HS Kampen AB Vakwerk 20
22 B5 Bjorn Bakker HS Wijnjewoude 20
23 10 Willem Hoolwerf HN Eemdijk AB Vakwerk 20
24 B27 Gerwin Smit HS Rouveen Schipper Bemiddeling 20
25 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 20
26 99 Mark van der Harst HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 20
27 B66 Engbert de Vegt HS Ureterp Douma Staal 20
28 16 Erik Valent HS Amstelveen Skated4AIR 20
29 B1 Maarten van der Salm HS Zoeterwoude Marino Schaatsers 20
30 74 Roelof Koops HS Eexterveen Skate4AIR 20
31 96 Christiaan Grigoleit HS Amsterdam Skate4AIR 20
32 B10 Cas van Trierum HN Heemstede Port of Amsterdam 20
33 B63 Robbert Mekelenkamp HN Oostwold Stehmann 20
34 B91 Roy Frinking HS Egmond-Binnen Bauerfeind 20
35 B62 Kevin Floris HS Wormer ACE 20
36 93 Peter van de Pol HS Ochten AB Transport Group 20
37 77 Robert Bovenhuis HS Zwolle Okay Fashion&Jeans/Interfarms 20
38 B47 Sjors Spaargaren HS Kudelstaart Bauerfeind 20
39 90 Christiaan Hoekstra HS Kampen AB Direct 20
40 B44 Joeri Klous HN Assendelft Port of Amsterdam 20
41 41 Robin Snoek HS Abcoude Bouwselect 20
42 15 Arjan Stroetinga HS Wijnjewoude Royal A-ware 19
43 17 Tijs van der Steen HS Baarn Port of Amsterdam/SKITS 19
44 51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 19
45 B2 Sjors van der Meer HN Boskoop Groenehartsport.nl 19
46 B58 lan van Zutphen HS Boksum Douma Staal 18
47 B82 Swen Faber HS Landsmeer Skate4AIR 18
48 B52 Joerec Cijsouw HS Oostburg Forte Sportswear 18
49 B8 Koen de Best HN Mijdrecht Port of Amsterdam 17
50 98 Kevin Hoekstra HS Heerenveen Bouwselect 17
51 B92 Guido van Gelder HS Groningen ITBB/Tjas 17
52 B76 Arn Botman HN Andijk ZAES 17
53 B90 Ruud van Egmond HS Uitgeest Bauerfeind 17
12 Sam Boon HS Hem AB Direct 17
A5 Bart Hoolwerf HN Eemdijk Okay Fashion&Jeans/Interfarms 17
B45 Danny Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 16
5 Ingmar Berga HS Hoogeveen Okay Fashion&Jeans/Interfarms 15
21 Evert Hoolwerf HN Eemdijk Royal A-ware 15
44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Bouw en Techniek 15
B26 Leander van der Geest HS Warmond De Haan Westerhoff Zonwering 15
1-2-2018 18:30:24 20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h 1lvan 2



B14

B57
B40
B87

59
B69
B25
B13
B17
B60

B7
B42
B68
B74

22
B11

67

75
B18
B28
B71
B35

57
B32
B80
B19
B72
B70
B22

82

B3
B84

48
B23
B16
B24

72
B20
B34
B38
B81

Chiel Smit

Kars Jansman
Kees Heemskerk
Rico van Damme
Mitchel Zijp
Jasper Bovenhuis
Bart Vreugdenhil
Elwin Hulsink
Koen Klinkhamer
Remon Vos

Wop van Cappelle
Kevin van der Horst
Victor Ramler

Gijs Boer

Tom van Vliet
Johan Knol

Luuk Loohuis
Daan Besteman
Daniel Niero
Henriek van Milligen
Jelmer Looijesteijn
Bjorn Stoltenborg
Wabe de Rooij
Timo Verkaaik
Tom den Heijer
Ivar Immerzeel
Martijn de Groot
Jesse Vriend
Jerrie Suyker
Jan-Willem Broos
Sjoerd den Hertog
Mark van der Hulst
Roel van der Stelt
Robert Post

Aleid Klompmaker
Thomas Kruk
Jasper van Mierle
Axel Koopman
Bouwe Kuin
Ronald Haasjes
Arjen van der Kieft
Ruud Slagter

1-2-2018 18:30:24

HA Zuidwolde
HN Hellendoorn
HN Warmond
HN Yerseke
HN Akersloot
HS Staphorst
HN Haarlem
HS Lemelerveld
HS Alkmaar
HN Staphorst
HS Utrecht

HN Staphorst
HN Amsterdam
HA Nijmegen
HN Oudewater
HS Bakkeveen
HN Groningen
HS Groningen
HN Heerenveen
HS Hierden

HS Amsterdam
HS Hoofddorp
HA Alphen aan Den Rijn
HS Gouda

HA Gouda

HB Wilnis

HS Waverveen
HN Hoogkarspel
HN Pijnacker
HS Delft

HS Groningen
HN Voorhout
HS Genderen
HS Groningen
HN Oosterwolde
HS Nijmegen
HS Nijmegen
HS Heemskerk
HN Blesdijke
HN Staphorst
HS Wormerveer
HN Lutjebroek

Adviesburo Harry de Wolff
Opleiding voor B&T

Yerseke

Marino Schaatsers
ZAES/123 Machineverhuur
ACE

Stouwdam.nl

Bauerfeind

Bouwselect

Skate4AIR

Yerseke

Port of Amsterdam
BraGeld.nl
Groenehartsport.nl
Bouwselect

Smit Consultancy BV
Bouwselect

AB Vakwerk

BraGeld.nl

Adviesburo Harry de Wolff
Marino Schaatsers

Ormer ICT

De Haan Westerhoff Zonwering

Groenehartsport.nl
SKITS

ACE

Stehmann

Marino Schaatsers
Skate4AIR

Okay Fashion&Jeans/Interfarms

Groenehartsport.nl
Hoeke-groen/Alugoot
Bouw en Techniek

JK Dranghekkenverhuur
BraGeld.nl

BraGeld.nl

Skate4AIR

Adviesburo Harry de Wolff
Schipper Bemiddeling
Stehmann
Schaatsinstituut

20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren - KPN Grand Prix Heren t/m wedstrijd 1 (31-1-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 37 Erik Jan Kooiman 35,1 351
2 55 Bart Mol 29 29
3 69 Frank Vreugdenhil 24 24
4 38 Simon Schouten 20 20
5 88 Crispijn Ariéns 17 17
6 89 Rick Smit 15 15
7 66 Jordy Harink 14 14
8 36 Bart van der Vlugt 13 13
9 91 Bart de Vries 12 12
10 70 Niels Overvoorde 11 11
11 94 Erwin Mesu 10 10
12 68 Marco van der Tuin 9 9
13 95 Stefan Wolffenbuttel 8 8
14 14 Marcel van Ham 7 7
15 97 Jorjan Jorritsma 6 6
16 62 Jouke Hoogeveen 5 5
17 65 Mart Bruggink 4 4
18 56 Sjaak Schipper 3 3
19 25 Remco Schouten 2 2
20 50 Niels Immerzeel 1 1

1-2-2018 18:30:26 lvanl



KPN Cup Ploegen 13

GP 1 AEW - AEW 1 Heren ST/F 31-1-2018
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BraGeld.nl
Hoeke-groen/Alugoot
JK Dranghekkenverhuur
Opleiding voor B&T
Ormer ICT
Schaatsinstituut

SKITS

Smit Consultancy BV
Stouwdam.nl

Yerseke

Ploeguitslag Topdivisie heren
pos ploeg rijders  pnt
1 AB Vakwerk 3 296
2 Bouw en Techniek 3 248
3  De Haan Westerhoff Zonwering 3 248
4 Port of Amsterdam/SKITS 3 222
5 Okay Fashion&Jeans/Interfarms 3 206
6 Bouwselect 3 178
7  Skate4AIR 3 176
8  AB Transport Group 2 148
9 Royal A-ware 2 120
10 AB Direct 2 104
11  Port of Amsterdam 1 42

12  Schipper Bemiddeling 0

13  Douma Staal 0

14  Marino Schaatsers 0

15 Stehmann 0

16  Bauerfeind 0

17 ACE 0

18  Groenehartsport.nl 0

19 Forte Development 0

20 ITBB/TJAS 0

21 Zaes 0

22  Adviesburo Harry de Wolff 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w
w

Zaes/123 Machineverhuur

1-2-2018 18:30:28

20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h
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KPN Cup Ploegen 11

GP 1 AEW - AEW 1 Heren ST/F 31-1-2018

Ploeguitslag Topdivisie heren
pos ploeg rijders  pnt

1 Port of Amsterdam 76
2  Bauerfeind 72
3  Douma Staal 66
4 Schipper Bemiddeling 58
5 Marino Schaatsers 48
6 Stehmann 40
7 ACE 36
8  Groenehartsport.nl 16
9  Skated4AIR 12

10 Forte Development 10

11 ITBB/TJAS

12 Zaes

13 AB Transport Group

14  AB Vakwerk

15 Royal A-ware
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Okay Fashion&Jeans/Interfarms
Bouw en Techniek

De Haan Westerhoff Zonwering
Port of Amsterdam/SKITS
Bouwselect

AB Direct

Adviesburo Harry de Wolff
BraGeld.nl
Hoeke-groen/Alugoot

JK Dranghekkenverhuur
Opleiding voor B&T

Ormer ICT

Schaatsinstituut

SKITS

Smit Consultancy BV
Stouwdam.nl

Yerseke

Zaes/123 Machineverhuur

1-2-2018 18:30:31

20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren ploegen - KPN Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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el el
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ploeg

1

Okay Fashion&Jeans/Interfarms 116

Bouw en Techniek
Royal A-ware

AB Vakwerk
Bouwselect

De Haan Westerhoff Zonwering

Port of Amsterdam/SKITS
Skate4AIR

AB Transport Group
Opleiding voor B&T

AB Direct

LottoNL-Jumbo

Zaes/123 Machineverhuur
Port of Amsterdam
Schipper Bemiddeling
Douma Staal

Marino Schaatsers
Stehmann

Bauerfeind

ACE

Groenehartsport.nl

Forte Development
ITBB/TJAS

Zaes

Team Langebaan

Ormer ICT

Stouwdam.nl

Yerseke

Smit Consultancy BV
Adviesburo Harry de Wolff
BraGeld.nl

JK Dranghekkenverhuur
SKITS
Hoeke-groen/Alugoot
Schaatsinstituut

1-2-2018 18:30:34

114
130
78
88
60
44
16
81
68
19

2
77
70
118
30
85
111
90

101
23

3
109
118
118
71
80
82
59
20
56
13

33
22

4
110
116
114
109
74
87
71
53
16
14
21

27

5
95
105
85
89
94
86
81
60
50
23
7
48
8

6 7 8
133 115 113
123 111 128
93 54 80
97 77 71
85 69 104
54 72 74
56 94 106
21 52
53 28

43 19
48

16 16

9
114
122
103
91

87
60
54
24
18

29

10
118
102
109
101
98
69
57
10

20
15
73

11
131
77
71
64
110
30
94
52

12
122
90
98
107
108
71
62
74
17
20

13
206
248
120
296
178
248
222
176
148

104

42

pnt
1559
1524
1293
1281
1257
1131
1096
588
574
261
214
154
132

N
N
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Beloften ploegen - KPN Cup Ploegen t/m wedstri

Ploegenklassement

pos

© 00 N O O~ WN P

el
w N PO

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

ploeg 1
Douma Staal 35
Port of Amsterdam 56
Groenehartsport.nl 37,5
Schipper Bemiddeling 62,5
Schaatsinstituut 42,5
Bauerfeind 33
Stehmann 21,5
BraGeld.nl 37,5
ACE 16
Forte Sportswear 28,5
Zaes 13
Marino Schaatsers 8,5
Ormer ICT 23
Smit Consultancy BV 2
Bouwselect 18
SKITS 12,5
Skate4AIR 15
Adviesburo Harry de Wolff 2
ITBB/TJAS 4
Yerseke 11,5
JK Dranghekkenverhuur 2
De Haan Westerhoff Zonwering

Woudenberg Auto's Nijkerkervee
Hoeke-groen/Alugoot
Stouwdam.nl 12
AB Transport Group

Forte Development

AB Vakwerk

Royal A-ware

Okay Fashion&Jeans/Interfarms
Bouw en Techniek

Port of Amsterdam/SKITS

AB Direct

Team Langebaan

Zaes/123 Machineverhuur
Opleiding voor B&T

1-2-2018 18:30:36

2
27,5
50,5
48,5
40,5
34
39
29
30
31,5
33
55,5

3
37
31
39
54,5
38,5
28
26,5
25
23
34,5
45,5
22,5
25,5
10,5

9,5

14

3,5

4
49,5
25
25,5
30,5
31
30
36
16

2,5
13,5

5
46
29,5
48
35,5
345
11
19
44,5
17,5
235
26,5
24,5

6
58,5
32
SIS
34
34,5
23
25
23
24
32,5
19
23,5
20,5
16,5

23

13,5
21,5
2,5
3,5
2

7
45,5
39,5
46
20
52
23,5
37
36,5
36,5
9,5
14
18
14
13,5
15,5

16,5

16,5
11

8
60,5
22
39,5
37,5
SIAS)
20
27
40,5
5515

SIAS)
10,5
31,5
9,5
12,5
25

16

55
2

9
46
38
46,5
15
42,5
35
27,5
28
15,5
47
7
24
20

19,5
18,5
19,5

34
7,5
7

10
29,5
50
50
335
50
29
46
40,5
20,5
21
45
14,5

11
13
12,5

11
66
76
16
58

72
40

36

48

12

10

pnt
501
4495
434
4215
397
3435
3345
3215
315
284,5
255,5
217
177
109,5
106
105,5
92
87,5
87
78,5
77
61,5
30
275
26
135

=
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KPN Grand Prix Heren 1

GP 1 AEW - AEW 1 Heren ST/F 31-1-2018

Transponderprint

Topdivisie heren

pos
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nr

37
55
69
38
88
89
66
36
91
70
94
68
95
14
97
62
65
56
25
50
92
BS
10
B27
64
99
B66
16
B1
74
96
B10
B63
B91
B62
93
7
B47
90
B44
41
15
17
51
B2
B58
B82
B52
12
A5
B8
98
B92
B76
B90
B45
5
21
44
B26

naam

Erik Jan Kooiman
Bart Mol

Frank Vreugdenhil
Simon Schouten
Crispijn Ariéns

Rick Smit

Jordy Harink

Bart van der Viugt
Bart de Vries

Niels Overvoorde
Erwin Mesu

Marco van der Tuin
Stefan Wolffenbuttel
Marcel van Ham
Jorjan Jorritsma
Jouke Hoogeveen
Mart Bruggink
Sjaak Schipper
Remco Schouten
Niels Immerzeel
Gary Hekman
Bjorn Bakker
Willem Hoolwerf
Gerwin Smit
Christoffel Hendriks
Mark van der Harst
Engbert de Vegt
Erik Valent
Maarten van der Salm
Roelof Koops
Christiaan Grigoleit
Cas van Trierum
Robbert Mekelenkamp
Roy Frinking

Kevin Floris

Peter van de Pol
Robert Bovenhuis
Sjors Spaargaren
Christiaan Hoekstra
Joeri Klous

Robin Snoek

Arjan Stroetinga
Tijs van der Steen
Simon Borsen
Sjors van der Meer
lan van Zutphen
Swen Faber
Joerec Cijsouw
Sam Boon

Bart Hoolwerf
Koen de Best
Kevin Hoekstra
Guido van Gelder
Arn Botman

Ruud van Egmond
Danny Stam
Ingmar Berga
Evert Hoolwerf
Mats Stoltenborg
Leander van der Geest
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rnd

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
15
15
15
15

20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h

Tijd
5:38:54.509
5:39:11.029
5:40:18.716
5:41:07.260
5:41:07.496
5:41:09.099
5:41:12.848
5:41:15.499
5:41:15.619
5:41:16.392
5:41:29.205
5:42:06.357
5:42:23.949
5:42:24.237
5:42:53.918
5:42:54.129
5:42:54.219
5:43:00.138
5:43:06.182
5:43:21.255
5:45:28.408
5:45:36.202
5:45:44.536
5:45:46.034
5:46:11.032
5:46:13.564
5:46:16.838
5:46:17.350
5:46:21.568
5:46:22.749
5:46:22.815
5:46:26.363
5:46:29.434
5:46:33.697
5:46:34.901
5:46:36.082
5:46:38.435
5:48:43.094
5:51:05.282
5:51:49.330
5:54:29.908
5:32:11.802
5:33:26.296
5:33:26.423
5:33:26.779
5:15:58.557
5:16:26.238
5:17:51.343
4:48:16.667
4:48:17.364
4:57:40.962
4:58:19.915
5:02:05.158
5:02:06.354
5:05:50.033
4:33:51.787
4:13:38.500
4:13:44.031
4:15:22.377
4:15:24.080

Laatste

17:23.162
17:10.761
16:32.477
16:54.475
16:54.671
17:22.056
17:00.385
17:02.928
17:29.229
17:30.204
17:42.763
17:53.695
18:37.025
18:37.611
18:02.384
18:02.707
18:03.299
18:09.356
18:15.093
18:35.547
20:37.719
19:55.062
19:00.289
19:02.182
19:25.462
18:35.261
18:39.029
18:39.280
18:43.958
18:43.008
18:44.158
18:48.148
18:49.906
18:55.192
18:55.908
18:58.144
18:59.320
21:03.853
24:20.112
23:22.638
25:08.501
23:19.837
22:41.417
22:57.503
22:40.342
21:50.571
22:18.032
23:26.386
17:27.871
17:27.780
19:46.234
24:27.055
23:50.583
23:52.297
22:51.361
18:25.619
17:39.218
17:44.990
18:25.388
18:44.269

Snelste

16:01.749
16:05.404
15:56.127
16:05.468
16:07.890
16:06.867
16:04.698
16:07.244
16:00.127
16:06.750
16:05.274
16:07.143
16:02.780
16:02.435
16:07.971
16:06.667
16:09.251
16:01.447
16:06.214
16:03.042
16:04.401
16:00.135
16:03.426
16:01.406
16:02.907
16:01.075
16:04.137
16:03.338
16:05.537
16:04.115
16:02.429
16:08.038
16:02.615
16:07.850
16:04.385
16:04.278
16:03.689
16:04.116
16:04.414
16:01.254
16:04.327
16:03.620
15:57.686
16:00.619
16:04.695
16:07.817
15:59.329
16:08.629
16:01.145
15:58.697
16:08.304
16:02.454
16:06.494
16:02.844
16:08.453
16:05.800
16:03.546
15:56.356
16:05.913
16:02.852

Groep
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61 B14
62 6
63 B57
64 B40
65 B87
66 59
67 B69
68 B25
69 B13
70 B17
71 B60

72 B7
73 B42
74 B68
75 B74
76 22
77 B11
78 67
79 75
80 B18
81 B28

82 B71
83 B35

84 57
85 B32
86 B80
87 B19
88 B72
89 B70
90 B22
91 82
92 B3
93 B84
94 48
95 B23

96 B16
97 B24

98 72
99 B20
100 B34

101 B38
102 B81

Chiel Smit

Kars Jansman
Kees Heemskerk
Rico van Damme
Mitchel Zijp
Jasper Bovenhuis
Bart Vreugdenhil
Elwin Hulsink
Koen Klinkhamer
Remon Vos

Wop van Cappelle
Kevin van der Horst
Victor Ramler

Gijs Boer

Tom van Vliet
Johan Knol

Luuk Loohuis
Daan Besteman
Daniel Niero
Henriek van Milligen
Jelmer Looijesteijn
Bjorn Stoltenborg
Wabe de Rooij
Timo Verkaaik
Tom den Heijer
Ivar Immerzeel
Martijn de Groot
Jesse Vriend
Jerrie Suyker
Jan-Willem Broos
Sjoerd den Hertog
Mark van der Hulst
Roel van der Stelt
Robert Post

Aleid Klompmaker
Thomas Kruk
Jasper van Mierle
Axel Koopman
Bouwe Kuin
Ronald Haasjes
Arjen van der Kieft
Ruud Slagter

1-2-2018 18:30:42

15 4:15:27.014
15 4:15:27.262
15 4:18:56.178
15 4:19:33.050
15 4:20:20.550
15 4:20:30.180
14 3:57:56.434
14 3:58:00.124
14 3:59:52.155
14 4:01:11.151
14 4:01:40.856
14 4:04:51.596
14 4:05:49.673
14 4:10:46.445
14 4:16:43.997
13 3:40:14.133
13 3:40:14.410
13 3:40:14.883
13 3:40:15.447
13 3:40:44.826
12 3:22:54.388
12 3:23:21.612
11 3:04:43.738
11 3:05:19.916
10 2:47:45.051
10 2:47:56.328
10 2:48:06.004
10 2:48:17.065
10 2:52:09.763
10 3:01:20.990
8 2:14:09.055
7 1:57:38.664
6 1:43:57.421
5 1:21:13.682
4 1:05:04.908
4 1:11:39.114
3 50:38.443
3 50:38.552
2 32:28.409
1 16:15.011
1 16:38.082
0 0.000

20rnd 200km 5:38:54uur (gem. 1016,7sec) 35,4km/h

18:28.799
18:28.423
21:00.378
18:46.172
22:00.931
21:27.131
17:40.984
17:49.905
19:37.049
20:56.973
21:23.619
23:27.228
25:33.483
29:22.459
23:01.203
17:29.899
17:21.509
18:29.503
17:22.289
17:55.275
17:39.394
18:04.702
18:06.977
17:13.200
16:40.791
16:58.373
17:02.249
17:18.586
20:39.756
21:03.944
17:55.826
19:08.983
22:47.410
16:09.689
16:31.412
21:00.790
17:33.818
17:33.827
16:11.323
16:08.587
16:33.199

0.000

16:09.056
15:54.979
16:07.658
16:05.762
16:07.365
16:08.380
16:08.081
16:08.309
16:04.346
16:08.209
16:06.408
16:07.922
16:08.804
16:03.044
16:07.576
16:04.483
16:01.475
16:02.933
15:58.896
15:59.103
16:07.641
16:09.145
16:08.096
16:07.529
16:04.649
16:03.664
16:04.699
16:03.770
16:07.053
16:07.897
16:04.881
16:05.055
16:07.059
16:07.070
16:06.855
16:09.775
16:20.241
16:14.713
16:11.323
16:08.587
16:33.199

0.000
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KPN Grand Prix Heren 1

GP 1 AEW - AEW 1 Heren ST/F 31-1-2018

transponders Topdivisie heren
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
25 Remco Schouten Ammerstol Bouw en Techniek KT-54619
82 Sjoerd den Hertog Groningen Okay Fashion&Jeans/Interfarms GF-15218
90 Christiaan Hoekstra Kampen AB Direct TW-23939
B2 Sjors van der Meer Boskoop Groenehartsport.nl KX-03722
B11 Luuk Loohuis Groningen Smit Consultancy BV PX-04242
B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde JK Dranghekkenverhuur TP-83019
B25 Elwin Hulsink Lemelerveld Stouwdam.nl HV-46430
B28 Jelmer Looijesteijn Amsterdam Adviesburo Harry de Wolff CR-05518
B45 Danny Stam Sprang-Capelle Ormer ICT SN-89516
B74 Tom van Vliet Oudewater Groenehartsport.nl TH-94839

1-2-2018 18:30:42
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 88
2 48
3 21
4 70
5 82
6 69
7 38
8 62
9 22
10 91
11 14
12 92
13 89
14 65
15 68
16 66
17 41
18 25
19 44
20 64
21 55
22 15
23 95
24 6
25 99
26 36
27 57
28 54
29 26
30 37
31 98
32 35
33 5
34 77
35 10
36 B26
37 93
38 16
39 94
40 51
41 46
42 39
43 1
44 67
45 75
46 56
47 13
48 97
49 80
50 90
51 50
52 17
53 3
54 B72

2017-2018

Landelijk Topdivisie heren
KPN Cup Ranking t/m 31-1-2018

Nnaam

Crispijn Ariéns
Robert Post

Evert Hoolwerf
Niels Overvoorde
Sjoerd den Hertog
Frank Vreugdenhil
Simon Schouten
Jouke Hoogeveen
Johan Knol

Bart de Vries
Marcel van Ham
Gary Hekman

Rick Smit

Mart Bruggink
Marco van der Tuin
Jordy Harink

Robin Snoek
Remco Schouten
Mats Stoltenborg
Christoffel Hendriks
Bart Mol

Arjan Stroetinga
Stefan Wolffenbuttel
Kars Jansman
Mark van der Harst
Bart van der Vlugt
Timo Verkaaik
Ronald Kruijer
Bart Hoolwerf

Erik Jan Kooiman
Kevin Hoekstra
Niels Mesu

Ingmar Berga
Robert Bovenhuis
Willem Hoolwerf
Leander van der Geest
Peter van de Pol
Erik Valent

Erwin Mesu

Simon Borsen

Pim Cazemier

Bart Swings

Bob de Vries

Daan Besteman
Daniel Niero

Sjaak Schipper
Jorrit Bergsma
Jorjan Jorritsma
Ruurd Dijkstra
Christiaan Hoekstra
Niels Immerzeel
Tijs van der Steen
Douwe de Vries
Jesse Vriend

1-2-2018 18:30:47

pnt
661
540
505
502
486
462
431
427
374
363
353
350
340
340
338
335
335
327
319
313
309
274
258
246
242
241
241
241
235
210
204
203
201
197
196
193
188
185
177
174
167
166
163
162
156
138
134
117
116
110
105
98

97
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81

33 Olivier Jean
96 Christiaan Grigoleit
B44 Joeri Klous
105 Jan Blokhuijsen
B66 Engbert de Vegt
74 Roelof Koops
B34 Ronald Haasjes
20 Chris Huizinga
87 Luc ter Haar
B91 Roy Frinking
B45 Danny Stam
63 Alexis Contin
B58 lan van Zutphen
B42 Victor Ramler
B2 Sjors van der Meer
B79 Jordy van Workum
B67 Casper de Gier
78 Jasper Bovenhuis
B90 Ruud van Egmond
72 Axel Koopman
7 Sven Kramer
B76 Arn Botman
12 Sam Boon
B25 Elwin Hulsink
B32 Tom den Heijer
B15 Hendrik Poelstra

B101 Timothy Loubineaud

1-2-2018 18:30:47
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 27
2 72
3 66
4 44
5 5
6 10
7 34
8 2
9 29
10 58
11 15
12 18
13 32
14 19
15 67
16 91
17 52
18 1
19 24
20 90
21 81
22 42
23 45
24 62
25 11
26 57
27 74
28 68
29 87
30 17
31 76
32 79
33 23
34 82
35 26
36 47
37 94
38 63
39 93
40 101
41 13
42 14
43 22
44 30
45 3
46 4
47 69
48 9
49 7
50 16
51 61
52 65
53 35
54 80

2017-2018
Landelijk Beloften

KPN Cup Ranking t/m 31-1-2018

Nnaam

Gerwin Smit

Jesse Vriend
Engbert de Vegt
Joeri Klous

Bjorn Bakker

Cas van Trierum
Ronald Haasjes
Sjors van der Meer
Jan Korenberg

lan van Zutphen
Hendrik Poelstra
Henriek van Milligen
Tom den Heijer
Martijn de Groot
Casper de Gier

Roy Frinking
Joerec Cijsouw
Maarten van der Salm
Jasper van Mierle
Ruud van Egmond
Ruud Slagter

Victor Ramler
Danny Stam

Kevin Floris

Luuk Loohuis

Kees Heemskerk
Tom van Vliet

Gijs Boer

Mitchel Zijp

Remon Vos

Arn Botman

Jordy van Workum
Aleid Klompmaker
Swen Faber
Leander van der Geest
Sjors Spaargaren
Hugo Heijnen
Robbert Mekelenkamp
Marco Hagedoorn
Timothy Loubineaud
Koen Klinkhamer
Chiel Smit
Jan-Willem Broos
Roy Mulder

Mark van der Hulst
Edwin Korenberg
Bart Vreugdenhil
Rick Schipper
Kevin van der Horst
Thomas Kruk

Kay Schipper

Jan Hamers

Wabe de Rooij

Ivar Immerzeel

1-2-2018 18:30:52

pnt
288
250
2455
244
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187
184
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156
1535
152
1465
136,5
1355
134,5
1335
1315
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1145
1135
110
109
104,5
98
97,5
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55 41
56 78
57 84
58 54
59 88
60 51
61 8
62 38
63 92
64 77
65 33
66 103
67 25
68 20
69 39
70 40
71 28
72 108
73 96
74 37
75 50
76 21
s 12
78 104
79 6
80 53
81 124
82 70
83 36
84 64
85 31
86 123
87 71
88 86
89 117
90 119
91 46
92 60

1-2-2018 18:

Floran Bathoorn
Yves Vergeer

Roel van der Stelt
Casper Zuurveld
Michel Eenkhoorn
Michael Groot
Koen de Best
Arjen van der Kieft
Guido van Gelder
Janno Botman
Max van Honschoten
Jos de Vos

Elwin Hulsink
Bouwe Kuin
Laurent Janse
Rico van Damme
Jelmer Looijesteijn
Mark Prinsen

Jos Bouw

Marc Middelkoop
Jorn Haalboom
Marwin Talsma
Pepijn van der Vinne
Wesley Hollenberg
Jasper Lammerink
Jeroen Janissen
Gabriele Galli
Jerrie Suyker
Sjoerd Kleinhuis
Luuc Bugter
Gerco van de Beek
Tom de Goede
Bjorn Stoltenborg
Erik van de Worp
Hongli Wang
Bowen Xuan
Thomas Geerdinck
Wop van Cappelle

30:52

44
42
35,5
34,5
32,5
32
25
25
24
23
22
21
20
19,5
19
17,5
17,5
16,5
16
15,5
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13,5
11,5
9,5
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